«Έξοδα λειτουργίας συσσιτίων (έτοιμο φαγητό για ηλικιωμένους για το ΚΗΦΗ)   του προϋπολογισμού του 
Δήμου οικονομικού έτους 2018 με 2.800,00 € και 2019 αντίστοιχα με το υπόλοιπο ποσό.  

Η προμήθεια είναι συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού εκατόν οδόντα μία  χιλιάδων εννιακοσίων 
ογδόντα δύο ευρώ και σαράντα λεπτών  (181.982,40) με Φ.Π.Α ήτοι εκατόν σαράντα έξι χιλιάδων 
επτακοσίων εξήντα ευρώ  (146.760,00)  χωρίς ΦΠΑ. Αναλυτικά ο προϋπολογισμός περιγράφεται στη 
μελέτη στο Παράρτημα Ι της παρούσης διακήρυξης, ενώ συγκεντρωτικά ανά ομάδα είναι: 

Ομά 
δα 

Είδος Προμήθειας 
Ενδεικτική Δαπάνη  

χωρίς  ΦΠΑ 
ΦΠΑ  24% Ενδεικτική 

Δαπάνη με ΦΠΑ 

Α Σίτιση μαθητών  μουσικού σχολείου Τρικάλων,

[...]

προσφεύγοντα υπέρ του Δημοσίου, το ύψος του οποίου ανέρχεται σε ποσοστό 0,50 τοις εκατό (0,50%) της 
προϋπολογισθείσας αξίας (χωρίς Φ.Π.Α.) της σχετικής σύμβασης. Το ύψος του παραβόλου δεν μπορεί να 
είναι κατώτερο των εξακοσίων (600) ευρώ ούτε ανώτερο των δεκαπέντε χιλιάδων (15.000) ευρώ.  

Με τον Κανονισμό Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών της παρ. 7 του άρθρου 365 ορίζεται ο τρόπος και 
ο χρόνος κατάθεσης και είσπραξης του παραβόλου και ο τρόπος απόδειξης της είσπραξής του. 

Το παράβολο του παρόντος άρθρου επιστρέφεται στον προσφεύγοντα σε περίπτωση ολικής ή μερικής